
 

 

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES 
 

FO-SGC-025 

Versión: 03 

Fecha de emisión: 06 de junio de 2023 Pág. 1 de 1 

Nombre de la Actividad:  Taller del Régimen Etico y Disciplinario de los Servidores 

Públicos.  Derecho y Deberes.  Ley Num. 41-08-de Función Pública y su Reg. Núm. 523-09 

de Relaciones Laborales en la Administración 

Pública.                                                                                                                           

Área organizadora:     DIRELAB/Ministerio de la Juventud                                                                                                                

Tipo: Interna          Externa Fecha: 7-7-2023                Plataforma utilizada: ZOOM                  Código de enlace a plataforma:  014875                                                                                                                                                                                                                 

Nombre del Facilitador (en caso de capacitación):                                                                                                                            

No. Nombre y apellido 

 

Sexo 

(FM) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante lo 

requiere, en caso contrario 

colocar N/A) 

Institución / 

Área 
Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Pamela Elizabeth Sanchez F N/A MJ / Analista 

de Calidad 

Pamela.sanchez@juventud.gob.do X  

2 Dariela Polanco F N/A MJ / Analista 

de Calidad 

Dariela.polanco@juventud.gob.do X  

3 Rafael Almonte M N/A MJ / Auxliar 

OAI 

Rafael.almonte@juventud.gob.do X  

4 Ianny Ureña F N/A MJ/ Analista 

de RRHH 

Ianny.ureña@juventud.gob.do X  

5 Leudy Leniel Piña M N/A MJ/ Soporte 

Tecnico 

Leudy.piña@juventud.gob.do X  

6 Julio Paula M N/A MJ/ Soporte 

Tecnico 

Julio.paula@juventud.gob.do X  

7 Milagros Castillo F N/A MJ/ Auxliar 

de Programas 

Milagros.castillo@juventud.gob.do X  

8 Paul Manzueta M N/A MJ / Analista 

de 

Planificacion 

Milagros.castillo@juventud.gob.do X  

9 Vicenta Vilorio F N/A MJ / Analista 

de RRHH 

vvilorio@juventud.gob.do X  

             x        
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10 Angel Campechano M N/A MJ/Auxiliar 

de Extension 

Regional 

Angel.campechano@juventud.gob.do X  

11 Yamell Peña F N/A MJ/ Directora 

de 

Planificacion 

Yamell.peña@juventud.gob.do X  

12 Sahel Duran M N/A MJ/Analista 

de Programas 

Sahel.duran@juventud.gob.do X  

13 Luis Albert Jerez M N/A MJ/Soporte 

Técnico 

Luis.jerez@juventud.gob.do X  

14 Chantal Garcia F N/A MJ/Analista 

de Becas 

Chantal.garcia@juventud.gob.do X  

15 Maria Esther Gomez F N/A MJ/Auxiliar 

de Extension 

Regional 

Maria.gomez@juventud.gob.do X  

16 Nelson Montas Batista M N/A MJ/Analista 

de Becas 

Nelson.montas@juventud.gob.do X  

17 Raul Martinez Castro M N/A MJ/Analista 

de Becas 

Raul.castro@juventud.gob.do X  

18 Maria Yaniris Quezada F N/A MJ/Analista 

de RRHH 

mquezada@juventud.gob.do X  

19 Martha Yessenia Garcia F N/A MJ/Secretaria 

de OAI 

Martha.garcia@juventud.gob.do X  

20 Maria Anotnio F N/A MJ N/A X  

21 Leyanda Vicente F N/A MJ/Secretaria 

Vicemiisterio 

de Politicas 

Publicas 

Leyanda.vicente@juventud.gob.do X  

22 Terysmar De Leon F N/A MJ/Tecnico 

de 

Comunicacion

es 

Terysmar.deleon@juventud.gob.do X  

23 Laura Castro F N/A MJ/Asistente 

Viceministra 

Adm. Y Fin 

Laura.castro@juventud.gob.do X  
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24 Carlos R. Soto M N/A MJ/Analista 

de Nominas 

Carlos.soto@juventud.gob.do X  

25 Grennis Medina F N/A MJ/Auxiliar 

Adm. 

Grennis.medina@juventud.gob.do X  

26 Jorge Mendez M N/A MJ/Encargad

o de Tesoreria 

Jorge.mendez@juventud.gob.do X  

27 Joel Ramirez M N/A MJ/Analista 

de Becas 

Joel.ramirez@juventud.gob.do X  

28 Ceny Familia F N/A MJ/Analista 

de Politicas 

Publicas 

Ceny.familia@juventud.gob.do X  

29 Maria Terrero F N/A MJ/Secretaria 

de Archivo 

Maria.terrero@juventud.gob.do X  

30 Estefany Lewis F N/A MJ/Secretria 

del Lab. De 

Emprend. 

Estefany.lewis@juventud.gob.do X  

31 Gilber Gomez M N/A MJ/Director 

de TI 

Gilber.gomez@juventud.gob.do X  

32 Carlos Jiminian M N/A MJ/Enc. 

Transportacio

n 

Carlos.jiminian@juventud.gob.do X  

33 Flavia Ventura F N/A MJ/RAI Flavia.ventura@juventud.gob.do X  

34 Betsi Mata F N/A MJ/Auxiliar 

Financiero 

Betsi.mata@juventud.gob.do X  

35 Carlos Alfonso Bueno M N/A MJ/Asistente 

Director de 

Gabinete 

Carlos.bueno@juventud.gob.do X  

36 Keifry Figuereo M N/A MJ/Soporte 

Tecnico 

Keifry.figuereo@juventud.gob.do X  

37 Jennifer Reyes F N/A MJ/ Jennifer.reyes@juventud.gob.do X  

38 Eddita Alcantara F N/A MJ/Secretaria 

Viceministeri

o Adm. Y Fin. 

Eddita.alcantara@juventud.gob.do X  

39 Cristy Ortiz F N/A MJ/Secretaria 

de Despacho 

Cristy.ortiz@juventud.gob.do X  
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40 Ingrid Alvarado F N/A MJ/Analista 

de 

Capacitacion 

y Des. 

Ingrid.alvarado@juventud.gob.do X  

41 Luisanna Perez F N/A MJ/Encargada 

de Protocolo  

Luisanna.perez@juventud.gob.do X  

42 Onoris Nuñez F N/A MJ/Analista 

de Compras 

Onoris.nuñez@juventud.gob.do X  

43 Gregorix Feliz M N/A MJ/Auxiliar 

de Protocolo 

Gregorix.feliz@juventud.gob.do X  

44 Angel Estepan M N/A MJ/Analista 

Legal 

Angel.estepan@juventud.gob.do X  

45 Aleyka Baez F N/A MJ/Auxiliar 

de Protocolo 

Aleyka.baez@juventud.gob.do X  

46 Gustavo Adolfo Amor M N/A MJ/Auxiliar 

de Protocolo 

Gustavo.amor@juventud.gob.do X  

47 Evelyn Valoy F N/A MJ/Analista 

Legal 

Evelyn.valloy@juventud.gob.do X  

48 Carolayn De La Rosa F N/A MJ/Analista Carolayn.delarosa@juventud.gob.do X  

49 Perla De Leon F N/A MJ/Analista 

Comunicacion 

Perla.deleon@juventud.gob.do X  

50 Lisbeth Coiscou F N/A MJ/Analista 

Comunicacion 

Lisbeth.coiscou@juventud.gob.do X  

51 Estefania De La Cruz F N/A MJ/Enc. 

Oficina de 

Genero 

Estefania.delacruz@juventud.gob.do X  

52 Kinller Moquete M N/A MJ/Enc. 

Division de 

Calidad 

Kinller.moquete@juventud.gob.do X  

53 Alfredo Vasquez M N/A MJ/Fotografo Alfredo.vasquez@juventud.gob.do X  

54 Perla Taveras F N/A MJ/Analista 

Comunicacion 

Perla.taveras@juventud.gob.do X  

55 Manuela De La Rosa F N/A MJ/Auxiliar 

Adm. 

Manuela.delarosa@juventud.gob.do X  
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56 Seline Castillo F N/A MJ/Tecnico 

de Compras 

Seline.castillo@juventud.gob.do X  

57 Carlos A. Galan M N/A MJ/Auxiliar 

Adm. 

Carlos.galan@juventud.gob.do X  

58 Frandy Hierro M N/A Enc. Secc. De 

Programas de 

MedioAmb. 

Frandy.hierro@juventud.gob.do X  

59 Yuliarid Garcia F N/A MJ/Analista 

de Becas 

Yuliarid.garcia@juventud.gob.do X  

60 José R. Bernard M N/A MJ/Enc. 

Juridico 

Jose.bernard@juventud.gob.do X  

61 Egal Moquete M N/A MJ/Analista 

de Calidad 

Egal.moquete@juventud.gob.do X  

62 Guillermo Liranzo M N/A MJ/Coord. 

Programas 

Guillermo.liranzo@juventud.gob.do X  

63 Daneisy Batista F N/A MJ/Auxiliar 

de Extension 

Rg. 

Daneisy.batista@juventud.gob.do X  

64 Maritza Medina F N/A MJ/Secretaria 

de 

Comunicacion 

Maritza.medina@juventud.gob.do X  

65 Juan Leoner Brito M N/A MJ/Enc. 

Division de 

Est. Estudios 

Juan.brito@juventud.gob.do X  

66 Michel Mieses F N/A MJ/Auxiliar 

de Extension 

Regional 

Michel.mieses@juventud.gob.do X  

67 Eury Gomez M N/A MJ/Enc. 

Archivo y 

Corresponden

cia 

Eury.gomez@juventud.gob.do X  

68 Ana Francisca Almonte F N/A MJ/Auxiliar 

Comunicacion

es 

Ana.almonte@juventud.gob.do X  

69 Laura Marcos F N/A MJ/Analista 

Lab. 

Laura.marcos@juventud.gob.do X  
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Emprendimie

nto 

70 Francisco J. Calzado F N/A MJ/Coord. 

Programas 

Francisca.calzado@juventud.gob.do X  

71 Nayelhi Ramirez F N/A MJ/Sec. de 

Planificacion 

Nayelhi.ramirez@juventud.gob.do X  

72 Mirca Bello F N/A MJ/Aux. Lab. 

Empredmient

o 

Mirca.bello@juventud.gob.do X  

73 Melba Mejia F N/A MJ/Analista 

de Clima 

Melba.mejia@juventud.gob.do X  

74 Rafelina Infante F N/A MJ/Directora 

de RRHH 

Rafelina.infante@juventud.gob.do X  

75 Kilcio David Simon M N/A MJ/Chofer Kilcio.david@juventud.gob.do X  

76 Luis R. Guirado M N/A MJ/Director 

Administrativ

o 

Luis.guirado@juventud.gob.do X  

77 Icania Franceli Comarazamy Carrasco F N/A MJ/ Enc. 

Capacitacion 

y Desarrollo 

Franceli.comarazamy@juventud.gob.do X  

78 Maria Esperanza De Leon F N/A MJ/Soporte 

Tecnico 

Maria.deleon@juventud.gob.do X  

79 Leonel Morillo M N/A MJ/Tecnico 

Adminsitrativ

o 

Leonel.morillo@juventud.gob.do X  

80 William Correa M N/A MJ/Chofer William.correa@juventud.gob.do X  

81 Freddy Perez M N/A MJ/Chofer Freddy.perez@juventud.gob.do X  

82 Genesis Mañon F N/A MJ/Analista 

Lab. Emp. 

Genesis.mañon@juventud.gob.do X  

83 Truddy Castillo F N/A MJ/Secretaria 

Tecnologia 

Trudy.castillo@juventud.gob.do X  

84 Bianca Lino Paulino F N/A MJ/Analista 

de PRogramas 

Bianca.lino@juventud.gob.do X  
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85 Sulenny Vargas F N/A MJ/Auxliar de 

Programas 

Sulenny.vargas@juventud.gob.do X  

86 Arielis Franchesca Caldera F N/A MJ/Analista 

Financiero 

Arielis.caldera@juventud.gob.do X  

87 Elizabeth Moquete F N/A MJ/Analista 

de PPP 

Elizabeth.moquete@juventud.gob.do X  
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